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Asgus“ Bijlage projectberekening

 — Hulpmiddel beoordeling hexagonen
met mogelijk randeffect

AERIUS kenmerk Projectberekening: RWHRMUSkoKd Dit document is een bijlage, behorende bij een
Projectberekening uitgevoerd met AERIUS Calculator. De

bijlage is een hulpmiddel bij het beoordelen van projecten
waar sprake is van mogelijke randeffecten:
projectberekeningen met een referentiesituatie ('intern
salderen’). De bijlage bevat daartoe een overzicht van de
maximale bijdrage per gebied, als de hexagonen met
mogelijk randeffect buiten beschouwing worden gelaten.
Daarnaast bevat de bijlage ook de resultaten voor ieder
individueel hexagoon met mogelijk randeffect. Voor meer
uitleg over randhexagonen' in AERIUS en hoe deze bepaald
worden, zie het handboek Calculator.

= Qverzicht
® Resultaten per gebied (zonder hexagonen met
mogelijk randeffect)

® Resultaten op hexagonen met mogelijk randeffect

Deze PDF is geen digitaal bestand dat weer in te lezen is in
AERIUS, maar alleen een bijlage. Meer toelichting over de PDF
en AERIUS kunt u vinden in de handleidingen of

op onze website.
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Contactgegevens
Rechtspersoon
Inrichtingslocatie

Bijbehorende projectberekening

Omschrijving projectberekening
AERIUS kenmerk projectberekening
Datum projectberekening

Totale emissie
referentiesituatie - Referentie
Beoogd - Beoogd

RVVHRMUSkoKd (10 juli 2024)

Bijlage projectberekening

Hulpmiddel beoordeling hexagonen

Nijkerkerstraat 10,
3821 CE Amersfoort

Nijkerkerstraat 10
RVVHRMU SkoKd
10juli 2024,08:08

Rekenjaar Emissie NHs
2024 1.091,4 kg/j
2024 1.041,1 kg/j

met mogelijk randeffect

Emissie NOx
83,1kg/j
109,5kg/j

2/8



A

AERIUS

CALCULATOR

Bijlage projectberekening
Hulpmiddel beoordeling hexagonen
met mogelijk randeffect

Resultaten stikstofgevoelige Natura 2000 gebieden situatie "Beoogd"
(Beoogd) incl. saldering e/o referentie zonder de hexagonen met een

mogelijk randeffect

Totaal

Per gebied

Veluwe (57)

RVVHRMUSkoKd (10 juli 2024)

Berekend (ha
gekarteerd)

5.442,13

Berekend (ha

gekarteerd)

5.442,13

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
2.973,07

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
2.973,07

Met toename
(ha gekarteerd)

0,00

Met toename

(ha gekarteerd)

0,00

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)

Met afname (ha
gekarteerd)

5.442,13

Met afname (ha

gekarteerd)

5.442,13

Grootste afname
(mol N/ha/jr)

0,01
Grootste afname
(mol N/ha/jr)

0,01
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Resultaten op alle hexagonen met mogelijk randeffect voor situatie 'Beoogd'

(Beoogd), incl referentie en eventueel saldering

Veluwe

Hexagoon ID
4277537

4279067
4283654
4285184
4286713
4291301
4292830
4294360
4298947
4300477
4312711
4314240
4318828
4320357
4326474
4328004
4332591
4334121
4338708
4344825
4349413
4350942
4355530
4357059
4361647
4366234
4367764
4372351
4376939
4378468
4383056
4389173
4393760
4398348
4402935
4404465
4407523
4409052
4413640
4418227
4422815
4427402
4450340
4454927
4459515

RVVHRMUSkoKd (10 juli 2024)

Projectbijdrage (mol N/ha/jr)

-0,01
-0,02
-0,01
-0,01
-0,02
-0,01
-0,02
-0,02
-0,01
-0,02
-0,01
-0,01
-0,01
-0,02
-0,02
-0,02
-0,01
-0,02
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01
-0,02
-0,02
-0,01
-0,01
-0,02
-0,01
-0,02
-0,02
-0,02
-0,02
-0,01
-0,01
-0,01
-0,01

Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr)
0,03
0,02
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,03
0,03
0,02
0,02
0,02
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02
0,02

Bijlage projectberekening

Hulpmiddel beoordeling hexagonen

met mogelijk randeffect

Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
0,01
0,01
0,02
0,02
0,01
0,02
0,01
0,01
0,02
0,01
0,02
0,01
0,02
0,01
0,01
0,01
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00
0,02
0,01
0,01
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01

4/8



A

Bijlage projectberekening
Hulpmiddel beoordeling hexagonen

AERIUS h
CALCULATOR met mogelijk randeffect
HexagoonID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
4464102 -0,02 0,03 0,02
4468690 -0,02 0,03 0,01
4473277 -0,01 0,02 0,01
4477865 -0,01 0,02 0,00
4480923 -0,01 0,02 0,01
4485510 -0,01 0,02 0,01
4490098 -0,01 0,01 0,01
4494685 -0,01 0,01 0,01
4497743 -0,01 0,02 0,01
4499273 -0,02 0,03 0,01
4502331 -0,02 0,04 0,02
4506918 -0,01 0,03 0,02
4511506 -0,02 0,03 0,01
4551263 -0,01 0,03 0,01
4554321 -0,01 0,03 0,01
4558908 -0,02 0,03 0,01
4561966 -0,01 0,03 0,01
4574199 -0,02 0,03 0,01
4577257 -0,02 0,04 0,02
4581845 -0,03 0,04 0,01
4584903 -0,01 0,03 0,02
4589490 -0,01 0,02 0,00
4592548 -0,01 0,02 0,01
4595606 -0,01 0,03 0,02
4600194 -0,02 0,04 0,02
4603252 -0,02 0,04 0,02
4607839 -0,03 0,03 0,01
4610897 -0,02 0,04 0,02
4613955 -0,01 0,04 0,02
4618543 -0,03 0,04 0,01
4621601 -0,02 0,04 0,02
4624659 -0,01 0,04 0,02
4629246 -0,02 0,03 0,01
4632304 -0,01 0,03 0,02
4635362 -0,01 0,02 0,01
4639950 -0,01 0,02 0,00
4643008 -0,01 0,02 0,01
4646066 -0,01 0,02 0,01
4653711 -0,01 0,02 0,01
4656769 -0,01 0,02 0,01
4659827 -0,01 0,02 0,01
4664415 -0,03 0,03 0,01
4667473 -0,02 0,04 0,02
4670531 -0,02 0,04 0,02
4673589 -0,01 0,03 0,02
4681234 -0,01 0,02 0,01
4684292 -0,01 0,02 0,01
4687350 -0,01 0,02 0,01
4690408 -0,01 0,02 0,01
4698054 -0,02 0,03 0,01
4701112 -0,01 0,03 0,02
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Bijlage projectberekening
Hulpmiddel beoordeling hexagonen

AERIUS »
Aot met mogelijk randeffect
HexagoonID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
4704170 -0,02 0,04 0,02
4707228 -0,02 0,04 0,02
4717931 -0,02 0,03 0,01
4720989 -0,01 0,03 0,01
4724047 -0,01 0,02 0,01
4727105 -0,01 0,03 0,01
4730163 -0,01 0,03 0,02
4733221 -0,01 0,03 0,02
4746983 -0,03 0,04 0,01
4750041 -0,02 0,04 0,02
4753099 -0,02 0,04 0,02
4756157 -0,02 0,04 0,02
4759215 -0,02 0,04 0,02
4762273 -0,02 0,04 0,02
4765331 -0,02 0,04 0,02
4768389 -0,02 0,04 0,02
4771447 -0,01 0,03 0,02
4774505 -0,01 0,02 0,01
4777563 -0,01 0,02 0,01
4820375 -0,01 0,02 0,01
4823433 -0,01 0,02 0,01
4826491 -0,01 0,02 0,01
4829549 -0,01 0,02 0,01
4832607 -0,01 0,03 0,02
4835665 -0,01 0,03 0,02
4838723 -0,01 0,03 0,02
4841781 -0,01 0,03 0,02
4844839 -0,02 0,03 0,02
4847897 -0,03 0,03 0,01
4864715 -0,02 0,03 0,02
4867773 -0,02 0,04 0,02
4870831 -0,02 0,04 0,02
4873889 -0,02 0,04 0,02
4876947 -0,03 0,04 0,01
4887650 -0,02 0,04 0,02
4890708 -0,02 0,05 0,02
4893766 -0,01 0,03 0,02
4896824 -0,01 0,03 0,01
4907526 -0,02 0,05 0,03
4910584 -0,02 0,05 0,03
4913642 -0,02 0,05 0,03
4924345 -0,02 0,05 0,03
4927403 -0,02 0,05 0,03
4938105 -0,02 0,05 0,03
4941163 -0,02 0,05 0,03
4948808 -0,01 0,05 0,04
4951866 -0,02 0,05 0,03
4954924 -0,02 0,04 0,02
4962568 -0,01 0,03 0,02
4965626 -0,01 0,03 0,02
4973271 -0,01 0,03 0,02
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Hulpmiddel beoordeling hexagonen

AERIUS b
Aot met mogelijk randeffect
HexagoonID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
4976329 -0,01 0,02 0,01
4983973 -0,01 0,03 0,02
4987031 -0,03 0,04 0,01
4994676 -0,01 0,03 0,02
5002320 -0,02 0,03 0,02
5013023 -0,01 0,03 0,02
5020667 -0,01 0,02 0,01
5028312 -0,02 0,05 0,03
5035956 -0,02 0,04 0,02
5116987 -0,01 0,03 0,02
5121573 -0,02 0,04 0,02
5172025 -0,01 0,06 0,05
5176611 -0,02 0,04 0,02
5211774 -0,01 0,06 0,05
5216360 -0,03 0,06 0,03
5220947 0,01 0,00 0,01
5222475 -0,01 0,07 0,06
5227062 -0,03 0,06 0,03
5233177 -0,01 0,06 0,05
5237763 -0,03 0,06 0,03
5239292 -0,01 0,07 0,06
5243878 -0,03 0,07 0,04
5249993 -0,01 0,06 0,06
5254580 0,01 0,00 0,01
5256108 -0,01 0,06 0,05
5260695 0,01 0,00 0,01
5262223 -0,01 0,07 0,06
5266810 0,01 0,00 0,01
5268338 -0,01 0,07 0,06
5272925 0,01 0,00 0,01
5274453 -0,01 0,07 0,06
5280568 -0,03 0,06 0,04
5286683 -0,03 0,06 0,03
5288212 -0,01 0,07 0,06
5292798 0,01 0,00 0,01
5294327 -0,01 0,06 0,05
5300442 -0,03 0,06 0,04
5301970 -0,01 0,07 0,06
5308085 -0,03 0,06 0,04
5309614 -0,01 0,07 0,06
5315729 -0,03 0,06 0,03
5317257 -0,01 0,06 0,06
5323372 0,02 0,00 0,02

Oostelijke Vechtplassen

HexagoonID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
4720722 0,01 0,00 0,01
4943958 0,01 0,00 0,01
5066285 0,01 0,00 0,01
5070873 0,01 0,00 0,01
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Aot met mogelijk randeffect
Naardermeer
HexagoonID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
5138155 0,01 0,00 0,01
Disclaimer

Hoewel verstrekte gegevens kunnen dienen ter onderbouwing van een vergunningaanvraag,
kunnen er geen rechten aan worden ontleend. De eigenaar van AERIUS aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
Bovenstaande gegevens zijn enkel bruikbaar tot er een nieuwe versie van AERIUS beschikbaar
is. AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden
verleend, zijn voorbehouden.

Rekenbasis

Deze berekening is tot stand gekomen op basis van

AERIUS versie 2023.2.1_20240702_c9370194cb

Database versie 2023.2.1_c9370194cb_calculator_nl_stable

Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:
https://link.aerius.nl/website
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